
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.50/15-11-2022 πρακτικό τακτικής, συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης 
  
Αριθ. Απόφασης 406     Περίληψη 

Έγκριση τού από 10-11-2022 πρακτικού τής Επιτροπής διαγωνισμού 
του έργου με τίτλο: «Αποκαταστάσεις υποδομών δημοτικής ενότητας 
Σταυρούπολης Δήμου Ξάνθης» υποέργου Α΄: «Αποκατάσταση 
υποδομών στους οικισμούς Δαφνώνα, Νεοχωρίου & Μ. Ευμοίρου» 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 15 Νοεμβρίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 σε 
συνήλθε σε τακτική, συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.28652/11-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Εμμανουήλ Τσέπελης (Πρόεδρος) 
2. Ηλίας Ασκαρίδης 
3. Δημοσθένης Γεωργιάδης 

4. Απόστολος Ελευθεριάδης 
5. Στέφανος Ιγιαννίδης 
6. Εμμανουήλ Φανουράκης 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος 
2. Ιωάννης Ζερενίδης 

3. Γεώργιος Καλογερής 
4. Σουά Μπεκήρ Ογλού 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν) 
 
Γίνεται μνεία, ότι ο δημοτικός σύμβουλος Σουά Μπεκήρ Ογλού, ενημέρωσε εγκαίρως τον Πρόεδρο για την 
απουσία του και στη θέση του κλήθηκε το αναπληρωματικό μέλος, Ηλίας Ασκαρίδης. 
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, ανακοίνωσε στο σώμα ότι σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 
75 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, ορίζονται τα εξής: «Ο 
πρόεδρος καταρτίζει την ημερήσια διάταξη. Στην ημερήσια διάταξη αναγράφονται υποχρεωτικά και όλα τα 
θέματα που προτείνει ο δήμαρχος. Η επιτροπή μπορεί να αποφασίζει με την απόλυτη πλειοψηφία του 
συνολικού αριθμού των μελών της ότι συγκεκριμένο θέμα το οποίο δεν έχει εγγραφεί στην ημερήσια 
διάταξη είναι κατεπείγον να το συζητά και να λαμβάνει απόφαση γι' αυτό με την ίδια πλειοψηφία, πριν από 
την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης» και εισηγήθηκε, πριν από τη συζήτηση 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα (έτσι όπως καταρτίστηκε) και είναι 
το εξής: 
01ο ΘΕΜΑ : Έγκριση κίνησης υπηρεσιακών οχημάτων εκτός νομού ή /και εργάσιμων ημερών και ωρών, 

για σκοπούς μετακίνησης τού Δημάρχου Ξάνθης 
02ο ΘΕΜΑ : Έγκριση τού από 10-11-2022 πρακτικού τής Επιτροπής διαγωνισμού τού έργου με τίτλο: 

«Αποκαταστάσεις υποδομών δημοτικής ενότητας Σταυρούπολης Δήμου Ξάνθης» υποέργου 
Α΄: «Αποκατάσταση υποδομών στους οικισμούς Δαφνώνα, Νεοχωρίου & Μ. Ευμοίρου»  

Για τους παραπάνω λόγους, φρονώ ότι θα πρέπει να τεθούν πρώτα αυτά το θέμα προς συζήτηση, παρά το 
ότι δε συμπεριλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη, λόγω της κατεπείγουσας φύσης του, που προκύπτει από 
τα στενά χρονικά περιθώρια επίλυσης του ζητήματος. 
Με βάση τα παραπάνω, σας καλώ να ψηφίσουμε σχετικά  
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη του 
▪ την εισήγηση του προέδρου,  
▪ την παρ.3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 
▪ το περιεχόμενο του θέματος το οποίο αν και δεν περιλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη πρέπει να 

συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της κατεπείγουσας φύσης του 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη συζήτηση του θέματος που αφορά την « Έγκριση τού από 10-11-2022 πρακτικού τής Επιτροπής 
διαγωνισμού τιύ έργου με τίτλο: «Αποκαταστάσεις υποδομών δημοτικής ενότητας Σταυρούπολης Δήμου 
Ξάνθης» υποέργου Α΄: «Αποκατάσταση υποδομών στους οικισμούς Δαφνώνα, Νεοχωρίου & Μ. 
Ευμοίρου»» παρά το ότι δε συμπεριλαμβάνεται στην ημερήσια διάταξη, λόγω της κατεπείγουσας φύσης 
του, που προκύπτει από τα στενά χρονικά περιθώρια επίλυσης του ζητήματος.  

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος είπε τα εξής: «Από τη στιγμή που η Οικονομική Επιτροπή με την απόλυτη 
πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών της αποφάσισε ότι το εν λόγω θέμα το οποίο δεν ήταν 
γραμμένο στην ημερήσια διάταξη είναι κατεπείγον, θα αποφασίσει επί του συγκεκριμένου θέματος επίσης 
με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών της» και έθεσε υπόψη, την 
αριθμ.πρωτ.28964/14-11-2022 διαβίβαση τού Αναστάσιου Κυριακίδη, χρήστη ΕΣΗΔΗΣ, η οποία έχει ως 
εξής:  

ΑΔΑ: ΨΒ8ΠΩΚ8-ΝΞΟ



«Σας διαβιβάζω το πρακτικό Νο.2 της Επιτροπής διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα με το (β) 
σχετικό, για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με ανοικτή διαδικασία 
μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., με α/α συστήματος 191591 και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, σύμφωνα με το άρθρο 95, παρ. 2α του προαναφερόμενου 
νόμου. Ο διαγωνισμός αφορά επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου με τίτλο «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» Υποέργο Α’: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΔΑΦΝΩΝΑ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ & 
Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ». Το πρακτικό παρελήφθη ηλεκτρονικά μέσω της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, την 10-11-
2022. Παρακαλούμε για τις ενέργειες σας και την έκδοση σχετικής απόφασης σύμφωνα με την 
προβλεπόμενη από το άρθρο 221Α του Ν. 4412/2016 προθεσμία (εντός 10 εργάσιμων ημερών από την 
κοινοποίηση του πρακτικού).» 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος, έθεσε υπόψη των μελών, το σχετικό πρακτικό, ως εξής: 

«2ο Πρακτικό  
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ του έργου με τίτλο : «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ» Υποέργου Α’: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΔΑΦΝΩΝΑ, ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ & Μ. 

ΕΥΜΟΙΡΟΥ» ΑΔΑΜ : 22PROC011102644 2022-08-16 
της ορισθείσας σύμφωνα με την υπ. αρ. 314/06.09.2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου 
Ξάνθης, για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με ανοικτή 
διαδικασία μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. με α/α συστήματος 191591 και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, σύμφωνα με το άρθρο 95, παρ. 2α του 
προαναφερόμενου νόμου, η οποία αποτελείται από τους εξής: 

1. Ευμορφία Παρδάλη, Πολιτικός Μηχανικός στο Δήμο Ξάνθης, ως Πρόεδρος 
2. Σουλτάνα Καμπούρη, Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός στο Δήμο Ξάνθης, ως μέλος 
3. Κυριάκος Στεφανόπουλος, Αρχιτέκτονας Μηχανικός στο Δήμο Ξάνθης, ως μέλος 

Στις 07.11.2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 15.30, προσήλθαμε, σε δημόσια συνεδρία, για τον έλεγχο των 
υποβληθέντων δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου, σύμφωνα με τη Διακήρυξη 22PROC011102644 
2022-08-16 του έργου ώστε να προβούμε στην σύνταξη του εν λόγω Πρακτικού. 
Διαπιστώθηκε η απαρτία της Ε.Δ. , στην οποία ήταν παρόντα και τα τρία (3) τακτικά μέλη, σύμφωνα με 
την υπ. αρ. 314/06.09.2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης. Στη συνεδρίαση δεν 
παραβρέθηκε ο εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού και έχοντας υπόψη: 
• Την Διακήρυξη 22PROC011102644 2022-08-16 για το έργο του θέματος 
• Το από 16-09-2022 Πρακτικό 1 της παρούσας Επιτροπής Διαγωνισμού που ολοκληρώθηκε στις 19-

09-2022 
• Την με αρ. 336/02.10.2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου με την οποία εγκρίθηκε το 

Πρακτικό 1 του Διαγωνισμού του θέματος και αποφασίστηκε ανάθεση της σύμβασης στον 
προσωρινό μειοδότη, οικονομικό φορέα “ ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ” 

• Την από 13.10.2022 κοινοποίηση της απόφασης έγκρισης του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 1 στον μοναδικό 
συμμετέχοντα μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ με την αποστολή σχετικού 
μηνύματος 

• Την από 27.10.2022 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης μέσω της 
λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του συστήματος του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. προς τον προσωρινό 
ανάδοχο τον οικονομικό φορέα “ ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ” 

• Την από 04.11.2022 ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου 
οικονομικού φορέα “ ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ” μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του συστήματος του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. που καθορίζονται στα άρθρα της διακήρυξης του διαγωνισμού 

Διαπίστωσε καταρχήν την εμπρόθεσμη ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
Στη συνέχεια, η Ε.Δ. προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης του οικονομικού φορέα “ 
ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ” 
και διαπίστωσε ότι: 
1. το δικαιολογητικό ‘βεβαίωση ΤΕΕ΄ για τη μη καταδίκη για επαγγελματικό παράπτωμα του κ. 

Πουλικαράκου Εμμανουήλ, μέλους ΔΣ, που μνημονεύεται στην υποβληθείσα Υπεύθυνη δήλωση με 
αρ πρωτ 438/97175/24-5-2022, δεν υποβλήθηκε ηλεκτρονικά και  

2. υποβλήθηκε δύο φορές το δικαιολογητικό ‘βεβαίωση ΤΕΕ΄ για τη μη καταδίκη για επαγγελματικό 
παράπτωμα του κ. Κωνσταντινίδη Νικόλαου με αρ πρωτ 543/54526/24-06-2022. 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή διέκοψε τη συνεδρίαση της. 
Σε νέα συνεδρίαση της επιτροπής στις 10-11-2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 15.30 στην οποία ήταν 
παρόντα και τα τρία (3) τακτικά μέλη, δεν παραβρέθηκε ο εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης, 
διαπιστώθηκε η εμπρόθεσμη υποβολή του φάκελου των φυσικά υποβληθέντων δικαιολογητικών, έγινε ο 
έλεγχος αυτών και διαπιστώθηκε ότι υποβλήθηκε αντίγραφο του δικαιολογητικού ‘βεβαίωση ΤΕΕ΄, αρ 

ΑΔΑ: ΨΒ8ΠΩΚ8-ΝΞΟ



πρωτ 438/97175/24-5-2022, για τη μη καταδίκη για επαγγελματικό παράπτωμα του κ. Πουλικαράκου 
Εμμανουήλ, μέλους ΔΣ. 
Στο σημείο αυτό η Ε.Δ. διακόπτει τη σύνταξη του πρακτικού για τον έλεγχο των δικαιολογητικών 
του προσωρινού αναδόχου και εισηγείται ομόφωνα να αποσταλεί από την αναθέτουσα αρχή σχετική 
πρόσκληση μέσω της λειτουργίας «Επικοινωνία» του υποσυστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ στον προσωρινό 
ανάδοχο οικονομικό φορέα “ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ” ώστε σύμφωνα την παράγραφο (γ) του άρθρου 4.2 της 
Διακήρυξης εντός της προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της εν λόγω πρόσκλησης να 
υποβάλει συμπληρωματικά μέσω του υποσυστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ το δικαιολογητικό ‘βεβαίωση ΤΕΕ΄ 
για τη μη καταδίκη για επαγγελματικό παράπτωμα του κ. Πουλικαράκου Εμμανουήλ, μέλους ΔΣ με αρ 
πρωτ 438/97175/24-5-2022 προς απόδειξη της συνδρομής μη λόγων αποκλεισμού της παρ. (θ) του 
άρθρου 22.Α.4 της διακήρυξης: 
«22.Α. Λόγοι αποκλεισμού 
Κάθε προσφέρων αποκλείεται από τη συμμετοχή στην παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης, εφόσον 
συντρέχει στο πρόσωπό του (αν πρόκειται για μεμονωμένο φυσικό ή νομικό πρόσωπο) ή σε ένα από τα μέλη 
του (αν πρόκειται περί ένωσης οικονομικών φορέων) ένας από τους λόγους των παρακάτω 
περιπτώσεων:…….. 
22.Α.4. Αποκλείεται από τη συμμετοχή στην παρούσα διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης προσφέρων 
σε οποιαδήποτε από τις ακόλουθες καταστάσεις:i……..εάν ο οικονομικός φορέας έχει διαπράξει σοβαρό 
επαγγελματικό παράπτωμα, το οποίο θέτει σε αμφιβολία την ακεραιότητά του….». 
Το σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο του παρόντος ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2 υποβάλλεται στην αναθέτουσα αρχή μέσω 
του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ για περαιτέρω ενέργειες αυτής σύμφωνα με τις προβλεπόμενες από το άρθρο 
221Α του Ν. 4412/16 προθεσμίες». 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Α) Την έγκριση τού από 10-11-2022 πρακτικού τής Επιτροπής διαγωνισμού τιύ έργου με τίτλο: 

«Αποκαταστάσεις υποδομών δημοτικής ενότητας Σταυρούπολης Δήμου Ξάνθης» υποέργου Α΄: 
«Αποκατάσταση υποδομών στους οικισμούς Δαφνώνα, Νεοχωρίου & Μ. Ευμοίρου». 

Β)  Να αποσταλεί από την αναθέτουσα αρχή σχετική πρόσκληση μέσω της λειτουργίας «Επικοινωνία» 
του υποσυστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ στον προσωρινό ανάδοχο οικονομικό φορέα “ΔΗΜΗΤΡΕΙΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ” ώστε 
σύμφωνα την παράγραφο (γ) του άρθρου 4.2 της Διακήρυξης εντός της προθεσμίας δέκα (10) 
ημερών από την κοινοποίηση της εν λόγω πρόσκλησης, να υποβάλει συμπληρωματικά μέσω του 
υποσυστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, το δικαιολογητικό ‘βεβαίωση ΤΕΕ΄ για τη μη καταδίκη για 
επαγγελματικό παράπτωμα του κ. Πουλικαράκου Εμμανουήλ, μέλους ΔΣ με αρ πρωτ 438/97175/24-
5-2022 προς απόδειξη της συνδρομής μη λόγων αποκλεισμού της παρ. (θ) του άρθρου 22.Α.4 της 
διακήρυξης: «22.Α. Λόγοι αποκλεισμού Κάθε προσφέρων αποκλείεται από τη συμμετοχή στην παρούσα 
διαδικασία σύναψης σύμβασης, εφόσον συντρέχει στο πρόσωπό του (αν πρόκειται για μεμονωμένο 
φυσικό ή νομικό πρόσωπο) ή σε ένα από τα μέλη του (αν πρόκειται περί ένωσης οικονομικών φορέων) 
ένας από τους λόγους των παρακάτω περιπτώσεων:…….. 22.Α.4. Αποκλείεται από τη συμμετοχή στην 
παρούσα διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης προσφέρων σε οποιαδήποτε από τις ακόλουθες 
καταστάσεις:i……..εάν ο οικονομικός φορέας έχει διαπράξει σοβαρό επαγγελματικό παράπτωμα, το 
οποίο θέτει σε αμφιβολία την ακεραιότητά του….» 

…………………………………………………………………………………………………………..………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης          (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 15-11-2022 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  

ΑΔΑ: ΨΒ8ΠΩΚ8-ΝΞΟ


		2022-11-15T11:09:54+0200
	Athens


		2022-11-15T11:11:06+0200
	MARIA ANNA ANDREOU




